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                                 Warszawa, dnia 22 lutego 2022 r. 

 

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2022/02 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na: „Usługę ochrony obiektów i mienia wraz z dozorem ekspozycji od 01.04.2022 do 31.03.2023 dla 

Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski”.  

 

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na podstawie  

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje o złożonym wniosku o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego.  

 

PYTANIE nr 1:  

„Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z realizacją usługi ochrony w instytucji kultury i zakresem 

odpowiedzialności za dzieła sztuki (m.in : par. 1 ust. 3, par. 3 ust. 1 Regulaminu pracowników dozoru 

ekspozycji, ) polisa OC powinna obejmować odpowiedzialność za dzieła sztuki, zbiory archiwalne, 

filatelistyczne?” 

ODPOWIEDŹ:  

Zgodnie z rozdz. IX ust. 2 pkt. 3 SWZ zamawiający wymaga, aby wykonawca był ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

na sumę gwarancyjną co najmniej 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych). Zamawiający nie 

stawia warunku, aby polisa OC wykonawcy obejmowała odpowiedzialność za dzieła sztuki, zbiory 

archiwalne i filatelistyczne.  

 

PYTANIE nr 2:  

„Prosimy o wyjaśnienie, czy wartość usługi 500.000,00 zł brutto, określona na spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu, dotyczy okresu 1 roku?” 

ODPOWIEDŹ:  

Zgodnie z rozdz. IX ust. 2 pkt. 4 SWZ zamawiający wymaga, aby każda z usług polegających na 

ochronie osób i mienia oraz dozorze sal wystawowych w budynku należącym do instytucji kultury była 
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o wartości co najmniej 500.000,00 zł brutto w okresie co najmniej 1 roku w ramach jednej umowy. 

Wskazany zapis oznacza, iż okres trwania umowy w ramach każdej z usług może być dłuższy niż 1 rok, 

lecz nie może być krótszy niż 1 rok.. 

PYTANIE nr 3:  

„Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg obecności na zmianie co najmniej jednego kwalifikowanego 

pracownika ochrony dotyczy składu opiekunów ekspozycji.” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający potwierdza, iż określony w opisie przedmiotu zamówienia wymóg obecności na każdej 

zmianie co najmniej jednego pracownika będącego kwalifikowanym pracownikiem ochrony dotyczy 

pracowników dozoru ekspozycji. 

 

 

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
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